
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	Tarptautinės parodos Molėtų krašte: jau šeštą kartą!
									
				
 
Paskutinį gegužės savaitgalį šunų mylėtojai jau šeštą kartą rinkosi Molėtų krašte, kur vyko tradicinės tarptautinės ir specializuotos šunų parodos.

 



[image: ]„Mums didelė garbė, kad jau šeštą kartą tarptautinės šunų parodos vyksta mūsų krašte. Jūs suteikiate mūsų regiono žmonėms galimybę pamatyti puikių šunų, demonstruojate aukštą kinologinę kultūrą,– sveikindamas parodos dalyvius, sakė Molėtų meras Stasys Žvynys. – Manau, po po šios parodos atsiras dar daugiau šunų mylėtojų, juk nuo seno žmogaus ir šuns ryšys buvo ir yra labai prasmingas. Tai matome ir šiuose Lietuvos kinologų draugijos organizuojamuose tarptautiniuose renginiuose“.

Pirmąją parodos dieną Molėtų mero taurė atiteko įspūdingam „nykštukui“, vokiečių nykštukiniam špicui CH THAI SILK GOLDEN LEGEND, veisėjos iš Rusijos Svetlanos Mironenko augintiniui (veislynas „Thai Silk“).

Dėl šio prizo varžėsi 1403 parodos dalyviai.

Antras tarp gražiausių šunų šeštadienį buvo škotų terjeras iš Rusijos FILISITE BRASH BEAUTY NEVER LIES (sav. V.Popova), trečias – lygiaplaukis retriveris CH HECOLAP COMMAND AND CONQUER (sav. M.Jablonski, Lenkija).

Šįkart tarp šimtų šunų veislių parodoje buvo galima pamatyti ir gausų būrį lietuvių skalikų.

Pirmą parodos dieną lietuvių skalikus vertino Tarptautinės kinologų federacijos (FCI) Šunų standartų komisijos narys Petru Muntean (Rumunija), sekmadienį – ekspertė iš Belgijos Lilliane de Ridder-Onghena.

Po šių parodų lietuvių skalikų augintojai ir veisėjai puoselėja daugiau vilčių, kad lietuvių skalikų oficialaus pripažinimo reikalai (pagal FCI standartus) pajudės greičiau.

Sekmadienį tarptautinės šunų parodos dalyviai konkuravo siekdami laimėti „Aukštaitija 2018“ taurę. Teisėjo iš Vengrijos Tamas Jakkel sprendimu, ją laimėjo kauniečio Rinaldo Janušaičio augintinė, vokiečių aviganių kalytė CH YAIBA VOM OSTERBERGER-LAND.

Besibaigiant dvi dienas trukusiam „kinologiniam maratonui“, grupė pačių gražiausių šunų varžėsi dėl svarbiausiojo prizo – SUPREME BIS taurės.

[image: ]Teisėjos iš Belgijos Liliane de Ridder-Onghena nuomone, labiausiai šio prizo buvo vertas garbanotasis bišonas TAURO SAKKO (veisėja J.Januškauskaitė-Plungė, Kaunas).

Bišonas TAURO SAKKO sekmadienį taip pat išrinktas pačiu gražiausiu Lietuvos šunų atstovu.

Antras tarp gražiausių Lietuvos šunų – ryzenšnauceris CH GENTLY BORN GOLDEN BOY MIO, vilnietės Ievos Kuzminienės augintinis.

Trečias – Dianos Kairienės papijonas FASHION FIRST LEOPOLD OPTIMIZMO.

Parodas remia aukščiausios kokybės Super Premium klasės sausų pašarų gamintojas Natures Protection.

 

FCI grupių ir konkursų nugalėtojai

 Gegužės 26 d., „Molėtų mero taurė’ 2018“

Gražiausias mažylis – amerikiečių Stafordšyro terjeras JENNIFER JOHNNY‘S GIFT PROKIONAS (sav. E.Norvilienė, Lietuva).

Gražiausias jaunas šuo – basendžis BAHATICCA‘S HOGWARTS WIZARD (sav. M.Nowak, Lenkija).

Geriausias veislynas – FONEMA (vakarų Škotijos baltieji terjerai, sav. L.Grubliauskienė, Lietuva).

Porų konkurso nugalėtojai – valų korgiai pembrukai HIGHGROVE UNITED PRIDE’N HOPE ir MISTYCOR GLOSSY SNOWGIRL (sav. E.Petrova).

Gražiausias šuo veteranas – Lasos apsas CHIC CHOIX STARLIGHT PARTI (sav. L.Kudirkienė, Lietuva).

I gr. – belgų aviganis terviuerenas SU MEILE HONOLULU (sav. R.Perminaitė, Lietuva).

II gr. – Berno zenenhundas CH WANNA BE ON TOP BERNO VEGA (sav. E.Šulcienė, Lietuva).

III gr. – škotų terjeras FILISITE BRASH BEAUTY NEVER LIES (sav. V.Popova, Rusija).

IV gr. – ilgaplaukis nykštukinis taksas CH MARVEL GREIT NEIL DEVI (sav. E.Usacheva, N.Marynina, Rusija).

V gr. – vokiečių nykštukinis špicas CH THAI SILK GOLDEN LEGEND (sav. S. Mironenko, Rusija).

VI gr. – bladhaundas CH EMERALD OF THE NORTH (sav. N.Ivanov, Rusija).

VII gr. – portugalų brakas FAB POINT BOTA A BAIXO (sav. V.Jurgone, Latvija).

VIII gr. – lygiaplaukis retriveris CH HECOLAP COMMAND AND CONQUER (sav. M.Jablonski, Lenkija).

IX gr. – papijonas FASHION FIRST LEOPOLD OPTIMIZMO (sav. D.Kairienė, Lietuva).

X gr. –  afganų kurtas CH TURN THE LIGHTS DOWN (sav. L.Koivistoinen, Suomija).

Gražiausi Lietuvos šunys: 1. belgų aviganis terviuerenas SU MEILE HONOLULU (sav. R.Perminaitė); 2. garbanotasis bišonas TAURO SAKKO (sav. T.Cinelis, J.Januškauskaitė-Plungė, T.Plungė); 3. Berno zenenhundas CH WANNA BE ON TOP BERNO VEGA (sav. E.Šulcienė).

[image: ]Gegužės 27 d., „Aukštaitija‘ 2018“

Gražiausias mažylis – amerikiečių Akita KATSIUMI AKIRA ORENJI (sav. K.Anfimova, Rusija).

Gražiausias jaunas šuo – papijonas FASHION FIRST LEOPOLD OPTIMIZMO (sav. D.Kairienė, Lietuva).

Geriausias veislynas – BERNO VEGA (Berno zenenhundai, sav. E.Šulcienė, Lietuva).

Gražiausias šuo veteranas – faraonų šuo CH FARAO ANUBIS INFRA RED (sav. A.Smolova, Latvija).

Porų konkurso nugalėtojai – Korsikos šunys ELJTE LEGJON VINCITORE FOR’IRMATAS ir DAIKIRI IZ SOZVEZDIYA ADOMASA (sav. V.Pikat, T.Rogovskaja, N.Korolkova).

I gr. – vokiečių aviganis CH YAIBA VOM OSTERBERGER-LAND (sav. R.Janušaitis, Lietuva).

II gr. – ryzenšnauceris CH GENTLY BORN GOLDEN BOY MIO (sav. I.Kuzminienė, Lietuva).

III gr. – škotų terjeras FILISITE BRASH BEAUTY NEVER LIES (sav. V.Popova, Rusija).

IV gr. – ilgaplaukis nykštukinis taksas CH MARVEL GREIT NEIL DEVI (sav. E.Usacheva, N.Marynina, Rusija).

V gr. – vokiečių nykštukinis špicas CH THAI SILK GOLDEN LEGEND (sav. S. Mironenko, Rusija).

VI gr. – Rodezijos ridžbekas CH RIDGE‘S STAR HAYARD AMIN (sav. A.Ostasevskis, Latvija).

VII gr. – anglų pointeris CH WILCHRIMANE JUMP N‘JIVE (sav. M.Karjalainen, J.Arolaakso, Suomija).

VIII gr. – anglų kokerspanielis CH BRAND DIAMOND SUNFOREST SOUL (sav. G.Chernichko, O.Seminchenko, Ukraina).

IX gr. – garbanotasis bišonas TAURO SAKKO (sav. T.Cinelis, J.Januškauskaitė-Plungė, T.Plungė, Lietuva).

X gr. – rusų ilgaplaukis kurtas LUNNAJA RADUGA ASTARTA (sav.L.Švenčionienė, Lietuva).

Gražiausi Lietuvos šunys: 1. garbanotasis bišonas TAURO SAKKO (sav.  T.Cinelis, J.Januškauskaitė-Plungė, T.Plungė); ryzenšnauceris CH GENTLY BORN GOLDEN BOY MIO (sav. I.Kuzminienė); papijonas FASHION FIRST LEOPOLD OPTIMIZMO (sav. D.Kairienė).

Stasio Barausko nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
